关于疫情防控期间外国人来华工作许可
暂行“全流程网办”的通知
各有关单位：
为积极贯彻落实国家、省、市对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的相关要求，疫情期间，我市外国人来华工作许可事项暂行“全流程网办”审批，现就有关事项通告如下：
一、办事程序
1、原未实行“全流程网办”的外国人来华工作许可事项（申领、延期、注销）在疫情防控期间采用“全流程网办”方式，在“外国人来华工作管理系统”（网址：https://fwp.safea.gov.cn/）中实现全程网上办理，无需到现场提交纸质材料。所有办理的《外国人工作许可证》将通过邮递方式送达给各单位。
2、申请单位办理外国人来华工作许可相关业务时，请在外国人来华工作许可管理服务系统中“其它附件”栏上传《疫情防控期间外国人来华工作许可“全流程网办”承诺书》（简称“《承诺书》”，模板见附件）；网上预审已通过，处于“待受理”状态的申请，可在工作日拨打专线咨询电话87833032、87807955，申请退回修改，上传《承诺书》后重新提交。
二、监管措施
申请单位应严格按照《承诺书》中的承诺，确保提交的相关材料真实有效，我局将依法加强事中事后监管，视情抽查审核材料原件。对提供虚假材料或不能提供要件原件的，将依法取消行政许可决定，暂停办理聘请外国人有关业务；恶意造假、情节严重的列入失信名单。
本通知自2月3日起执行。待疫情结束后，另行通知终止执行时间。
附件: 疫情防控期间外国人来华工作许可“全流程网办”承诺书

福州市科学技术局
2020年2月1日

疫情防控期间外国人来华工作许可
“全流程网办”承诺书
福州市科学技术局：
本单位拟聘用外国人姓名填写外国人姓名（大写），护照号填写外国人护照号，性别填写外国人性别，国籍填写外国人国籍，出生日期填写外国人出生日期，办理外国人来华工作许可填写申请编号，填写业务类型业务，申请“全流程网办”审批。
本单位承诺如实提交有关材料和反映真实情况，并对申请材料实质内容的真实性负责，并接受抽查。如有不实，自愿接受相关行政处罚决定，并承担相关法律责任。
邮寄地址：填写详细邮寄地址
联系人：填写联系人姓名
联系人手机：填写联系人手机
联系人身份证号：填写联系人身份证号

[bookmark: _GoBack]
                                  （聘用单位盖章）
年  月  日